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Odpowiedzi na pytania do sondażu cenowego 

 

 

                                                                                  Nasz znak:                                    Data: 

                                                                                  TI.272.14.2020                    2020 – 12 – 08 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia pn. Dokumentacja projektowa ochrony 

przeciwpożarowej budynku internatu Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. 

Drezdeńskiej Brygady Artylerii w Morągu. 

 

                W odpowiedzi na wniesione zapytania do ww. sondażu cenowego Zamawiający informuje: 

 

ZAPYTANIE z dnia 7.12.2020 r. (e-mail) 

 

Pytanie 1: 

Znaczna część istniejącej instalacji elektrycznej obiektu (układ TN-C), ze względu na swoją 

konstrukcje uniemożliwia doposażenie obwodów w detektory iskrzenia. Aby móc zrealizować zapis 

ekspertyzy technicznej mówiący o zainstalowaniu detektorów iskrzenia (jedynie w zakresie obwodów 

jednofazowych, brak rozwiązania technicznego dla obwodów 3-faz.) w tym zakresie należy częściowo 

przebudować obecną instalację elektryczną. Czy Zamawiający zwiększa zakres o powyższe? 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający zwiększa zakres projektu o przebudowę obecnej instalacji elektrycznej. 

 

Pytanie 2: 

 

W przypadku zaprojektowania dodatkowej instalacji elektrycznej oświetlenia podstawowego i instalacji 

gniazdowej, Zamawiający będzie wymagał zaprojektowania instalacji zasilającej dodatkowe 

urządzenia jakimi obecnie dysponuje użytkownik (urządzenia obecnie niewykorzystywane przez 

Użytkownika ze względu na przestarzałą instalację elektryczną), bez zwiększenia mocy przyłącza 

energetycznego? 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający będzie wymagał zaprojektowania dodatkowej instalacji elektrycznej oświetlenia 

podstawowego i instalacji gniazdowej bez zwiększenia mocy przyłącza energetycznego. 

 

Pytanie 3: 

Czy w przypadku zwiększenia zakresu prac projektowych Zamawiający zwiększy czas na 

przygotowanie dokumentacji projektowej, jeśli tak to o ile czasu zostanie wydłużony termin? 

Odpowiedź: 

 

W związku z rozszerzonym zakresem prac projektowych Zamawiający wydłuży termin wykonania 

dokumentacji projektowej o 30 dni kalendarzowych.  

 


